
СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№

Иркутск

О внесении изменений 
службы по тарифам 
области от 28 декабря 
№ 544-спр

в приказ 
Иркутской 
2018 года

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года 
№ 35-ФЗ «Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 29 декабря 2011 года № 1178 «О ценообразовании в области 
регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», приказом ФАС России 
от 29 мая 2019 года № 684/19 «Об отмене приказа Службы по тарифам 
Иркутской области «Об установлении единых (котловых) тарифов на услуги по 
передаче электрической энергии на территории Иркутской области на 2019 год», 
руководствуясь Положением о службе по тарифам Иркутской области, 
утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 7 июня 
2012 года № 303-пп, учитывая итоги рассмотрения данного вопроса на заседании 
Правления службы по тарифам Иркутской области 27 июня 2019 года, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ службы по тарифам Иркутской области от 28 декабря 
2018 года № 544-спр «Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по 
передаче электрической энергии на 2019 год» следующие изменения:

1) в абзаце 3 подпункта 2 пункта 2 цифры «3 105 069,4» заменить цифрами 
«2 648 106,3»;

2) в тарифной таблице приложения: 
в пункте 1:
цифры «639 283,61» заменить цифрами «473 052,08»; 
цифры «1,51094» заменить цифрами «1,18434»; 
в пункте 2:
цифры «7 094 211,48» заменить цифрами «6 842 945,60»; 
цифры «4 000,76» заменить цифрами «3 738,35»; 
цифры «39,87677» заменить цифрами «38,34369»; 
в пункте 5:
цифры «486 181,82» заменить цифрами «224 763,64»; 
цифры «194,20» заменить цифрами «89,79»; 
цифры «1,23059» заменить цифрами «0,56891»;



в пункте 11:
цифры «445 627,78» заменить цифрами «445 830,50»; 
цифры «0,73708» заменить цифрами «0,73740»; 
в пункте 23:
цифры «151 499,67» заменить цифрами «142 099,90»; 
цифры «38,68» заменить цифрами «36,61»; 
цифры «0,37252» заменить цифрами «0,35259»; 
в пункте 24:
цифры «1 601,01» заменить цифрами «1 483,90»;
цифры «1,39» заменить цифрами «1,33»;
цифры «0,00811» заменить цифрами «0,00777».
2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 июля 2019 года.
3. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.


